cinc cèntims (69.907,75€), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 57.775,00 
euros, pressupost net i 12.132,75 euros en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al 
tipus del 21 %. 

5. Valor estimat del contracte. 
El valor estimat del contracte, tal i com disposa l’art. 101 LCSP, engloba l’import de 
cinquanta-set mil set-cents setanta-cinc euros (57.775,00€), exclòs IVA.  

6. Garanties exigides.  
a) Provisional: No s’exigeix garantia provisional 
b) Definitiva: 5 % de l’import d’adjudicació, IVA exclòs 

7. Obtenció de documentació i informació. 
a) Entitat: Ajuntament de Torelló 
b) Domicili: carrer Ges d’Avall, 5